[image: image1.png]CKumaaeu

MexayHapoaHblit Kny6 TYpUCTOB M MyTeLeCTBEHHNKOB

Главе Администрации Оленекского Улуса

Романову Н.П.
от руководителя туристической группы

международного клуба «Скиталец»

Митрофанова М.М.

Уважаемый Николай Прокопьевич!

Международный клуб туристов и путешественников "Скиталец" в июле 2006 г. планирует организовать байдарочный поход на территории республики Саха по маршруту р. Алакит - р. Оленек.
Клуб "Скиталец" является одним из крупнейших некоммерческих объединений туристов и путешественников Российской Федерации и стран ближнего зарубежья.

Просим Вашего согласия на пребывание на территории Оленекского Улуса туристической группы клуба "Скиталец", а так же содействия в случае возникновения непредвиденных трудностей.

Предполагаемый график прохождения маршрута:

· 6 июля 2006 г. - прибытие группы в п. Айхал;

· 7 июля 2006 г. – начало похода от бывшего п. Алакит;

· 1 августа 2006 г. - прибытие группы в п. Оленек и вылет в а/п Полярный регулярным рейсом а/к Алроса (билеты будут выкуплены заранее);

Состав группы:

1. Митрофанов Михаил Михайлович, гражданин РФ, (руководитель); Прописан: ************
Паспорт **********************;
2. Волков Алексей Борисович, гражданин РФ;
Прописан: ***************;

Паспорт **********************;
3. Кабалюк Григорий, гражданин Украины;
Адрес проживания: ********************************;
Паспорт: **********************.
С уважением,
Митрофанов М.М.

Москва, 7 июня 2006 г.